



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

MARCO-TEX AF 1985 APS
TORRUPVEJ 14, ALSLEV, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. marts 2017

Lindy Roland Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Marco-TeX af 1985 ApS Torrupvej 14, Alslev 6800 Varde
	CVR-nr.: 76 15 05 16 Stiftet: 13. november 1984 Hjemsted: Varde kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lindy Roland Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detail- og engroshandel med vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -13.063 kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 935.918 kr. og en egenkapital på 764.715 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOTAB		-287	169
Af- og nedskrivninger.....		-14.513	-37
DRIFTSRESULTAT		-14.800	132
Andre finansielle indtægter.....		4.568	34
Andre finansielle omkostninger.....		-3.131	0
RESULTAT FØR SKAT		-13.363	166
Skat af årets resultat.....	1	300	-37
ÅRETS RESULTAT		-13.063	129
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		51.700	51
Anvendt af tidligere års overskud.....		-64.763	78
I ALT		-13.063	129

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	10
Materielle anlægsaktiver.....	2	0	10
ANLÆGSAKTIVER.....		0	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		51.423	505
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		35.888	0
Udsudte skatteaktiver.....		2.800	1
Andre tilgodehavender.....		160.560	99
Tilgodehavender.....		250.671	605
Likvide beholdninger.....		685.247	423
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		935.918	1.028
AKTIVER.....		935.918	1.038

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		588.015	653
Forslag til udbytte.....		51.700	51
EGENKAPITAL.....	3	764.715	829
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		32.685	35
Gæld til associerede virksomheder.....		2.500	26
Selskabsskat.....		0	22
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.707	0
Anden gæld.....		134.311	126
Kortfristede gældsforpligtelser.....		171.203	209
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		171.203	209
PASSIVER.....		935.918	1.038
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

					Note
		2016 kr.	2015 tkr.		
Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		0	26		1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....		2.000	-1		
Regulering af udskudt skat.....		-2.300	12		
		-300	37		
 Materielle anlægsaktiver					
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2
Kostpris 1. januar 2016.....			25.000		
Afgang.....			-10.000		
Kostpris 31. december 2016.....			15.000		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....			15.000		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....			15.000		
 Egenkapital					
			Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
	Anpartskapital				
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	652.778	50.600	828.378	
Betalt udbytte.....			-50.600	-50.600	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-64.763	51.700	-13.063
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	588.015	51.700	764.715	
 Eventualposter mv.					
Ingen.					4
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Ingen.					5
 Medarbejderforhold					
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)					6
